СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2015

                                              № 26/5
О передаче полномочий

Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение

р е ш и л:

          1. Передать муниципальному образованию Собинский район на 2016 год  полномочия по:

          - владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в  муниципальной собственности поселения в части:
- ведения реестра объектов муниципальной собственности поселения;

- подготовка документов по организации и проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования и организации торгов по продаже муниципального имущества;

- подготовка нормативных и распорядительных актов органов местного самоуправления поселения по вопросам управления и распоряжения объектами муниципальной собственности, договоров аренды и купли-продажи муниципального имущества;

- контроль за поступлением в бюджет поселения доходов от использования муниципального имущества, работы по взысканию задолженности;

          2. Администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение заключить в установленном порядке Соглашение о передаче полномочия с администрацией Собинского района.
            Глава поселения                                                                               Н.В.Гущин